OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE
ENERGIA ELÉTRICA PARA O PAGAMENTO DO SERVIÇO PARA A APS LIMEIRA/SP,
JURISDICIONADO A GERÊNCIA EXECUTIVA DO INSS PIRACICABA/SP. FUNDAMENTO: ARTIGO
24, DA LEI Nº 8.666/93. DESPESA MENSAL ESTIMADA DE R$ 9.500,00 (NOVE MIL E
QUINHENTOS REAIS). VIGÊNCIA: 01/01/2025 A 31/12/2025. VALOR TOTAL ESTIMADO DE R$
114.000,00 (CENTO E QUATORZE MIL REAIS). DATA DA ASSINATURA: 14/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 14/01/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 510181

Número do Contrato: 121/2023.
Nº Processo: 35014.535950/2022-08.
Pregão. Nº 9/2023. Contratante:

[...]

referência, do edital do pe nº 35/2022, através do reajuste de preços mediante aplicação do
índice incc, observando-se o interregno de 01 (um) ano contado da data limite para a
apresentação das propostas, conforme planilha de custos juntada no doc. Sei 18393627, a qual
integra o presente, resultando no valor mensal de r$ 5.992,56 (cinco mil, novecentos e noventa
e dois reais e cinquenta e seis centavos), e no valor global atualizado de r$ 71.910,72 (setenta
e um mil, novecentos e dez reais e setenta e dois centavos), para o período de 30/12/2023 a
30/12/2024.. Vigência: 30/12/2022 a 30/12/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
71.910,72. Data de Assinatura: 29/11/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 29/11/2024).